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Dziś po Eucharystii o godz. 10.30 w kawiarence spotkanie Członków Akcji Katolickiej.1.

Za tydzień rozpoczniemy czas Adwentu. W czasie sobotniej wieczornej Eucharystii  zapalimy2.
pierwszą  adwentową  świecę  i  zaśpiewamy  otwierające  Adwent  nieszpory.  Prosimy  o
przyniesienie  na  tę  Eucharystię  świec.

Na adwentowe rekolekcje dla dorosłych zapraszamy w tym roku od I  Niedzieli  Adwentu, 33.
grudnia. Poprowadzi je posługujący na co dzień w Matemblewie ks. Adam Jeszka, wykładowca
Gdańskiego Seminarium Duchownego. Nauki rekolekcyjne na każdej niedzielnej Eucharystii, a w
poniedziałek,  wtorek i  w środę o 6.30,  9.00 i  18.30.  Rodziców dzieci  pierwszokomunijnych
zapraszamy na dodatkową naukę specjalnie dla nich we wtorek, 5 grudnia o godz. 19.30 w
dolnym kościele.

W czasie rekolekcji nie będzie Mszy św. o godz. 7.30.4.

W tym tygodniu pierwszy piątek miesiąca. W tym dniu dodatkowa Eucharystia o godz. 17.00.5.
Okazja do spowiedzi w tym dniu: w czasie Mszy św. porannych, a po południu: 30 minut przed
rozpoczęciem Mszy św. o godz. 17.00 i później od 17.45 do wieczornej Eucharystii oraz od 20.00
do 21.00 w kaplicy.

W najbliższą sobotę po Eucharystii o godz. 7.30 w kaplicy nabożeństwo pierwszosobotnie. W6.
tym dniu wizyty księży u chorych.

W okresie zimowym: od poniedziałku, 4 grudnia, do początku Triduum Paschalnego wieczorne7.
Eucharystie w dni powszednie będą sprawowane w dolnym kościele.

Opłatki i świece wigilijne będą dostępne w kościele od I niedzieli Adwentu.8.

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego dziękuje za ofiary złożone w niedzielę, 5 listopada.9.
Przekazaliśmy w tym dniu 11 670 zł na utrzymanie tej uczelni.



Dziękujemy  za  ofiary  złożone  w  czasie  przedświątecznego  kiermaszu.  Członkowie  grupy10.
charytatywnej zebrali 1 550 zł. Będą one przeznaczone na podejmowane przez grupę zadania.

Metropolita Gdański zaprasza do udziału w uroczystej Mszy św., podczas której, w liturgicznym11.
obrzędzie, po raz pierwszy w naszej archidiecezji zostaną posłani do posługi w parafiach świeccy
katechiści,  którzy  ukończyli  formację  w  archidiecezjalnej  Szkole  Katechistów.  Zadaniem
katechistów  jest  wspieranie  duszpasterzy  w  ożywianiu  życia  religijnego  w  swoich  parafiach
poprzez  prowadzenie  spotkań  modlitewnych,  katechez  dla  dorosłych,  przygotowania  do
sakramentów, itp. Eucharystia zakończy się obrzędem odprowadzenia do drzwi katedry relikwii
św.  Wojciecha.  Wyruszą  one  tego  dnia  w  roczną  pielgrzymkę  po  wszystkich  parafiach  naszej
archidiecezji. Celebracja będzie miała miejsce już za tydzień - w pierwszą niedzielę adwentu, 3
grudnia, o 10.00. 

http://www.katecheza.diecezja.gda.pl/katecheza-19200/szkola-katechistow-parafialnych-34323

